[bookmark: last][bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第６条）

君津市中小企業者奨学金返還支援助成金交付申請書

年　　月　　日

君津市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
申請者　　氏名又は名称
　代表者氏名

　君津市中小企業者奨学金返還支援助成金の交付を受けたいので、君津市中小企業者奨学金返還支援助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請者概要
	業種

	総従業員数
	人

	資本金又は
出資の総額
	万円
	担当者
	氏　　名

	電話番号